
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.QlJQ,k del

REALIZZAZIONE DEL PROGETTO “ASPETTANDO MEDITERRE 2012”.
OGGETTO LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURA SILVIUM AGENZIA

VIAGGI.

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB

______

del Bilancio di Previsione

_________

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa Maria Rosaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 29.762,18 UPB Cap. 11110 Esercizio

__________

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con J deliberazione J determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con IJ deliberazione I determinazione n.

_____

del

________

I



IL DIRETTORE F.F.
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 296/2011 dell’08/i1/2011 con la quale è stata
determinata l’adesione al progetto “Aspettando Mediterre 2012”, definito e finanziato dalla Regione
Puglia, da attuare sulla base dei progetti predisposti dal Parco Nazionale dell’Alta Murgia, dal Parco
Nazionale del Gargano e da Federparchi.
VISTA la Determinazione Dirigenziale 11. 02/2012 del 09/01/2012 con la quale sono stati impegnati
€ 100.000,00 sul capitolo 11110 “Finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea,
Stato, Regione” del bilancio di previsione 2012 in favore degli operatori economici da individuare a
conclusione delle procedure, a suo tempo in corso, di indagine di mercato e di successivo
affidamento, al fine di acquisire i seguenti servizi e forniture per la realizzazione degli eventi legati
alla manifestazione “Aspettando Mediterre 2012”: ristorazione; ricettività; servizi di pronto
soccorso; autotrasporto; nolo stand; affitto service audio e strumentistica; prestazioni artistiche
(musicisti, cantanti, attori); prestazioni di servizi per svolgimento attività di educazione ambientale,
escursionistiche e laboratoriali; spese per trasporti aerei e transfert aeroporti; spese vitto ed alloggio
relatori convegni; diritti SIAE; prestazioni di servizi per organizzazione percorsi del gusto;
prestazioni di servizi per coordinamento attività con masserie didattiche; organizzazione e
coordinamento eventi; prestazioni di servizi per realizzazione attività sportive;
CONSIDERATO che sono stati affidati tutti i servizi e le forniture sopra specificate mediante
lettere-contratto e che la manifestazione si è conclusa in data 22 gennaio 2012.
VISTE le fatture emesse dalla Silvium Agenzia Viaggi:

- n.0677 del 3 1/12/201 1 di € 72,00 per diritti di agenzia relativi all’acquisto di n. 3 biglietti
aerei dell’artista Tricarico + 2 accompagnatori (esibitosi il 7 gennaio 2012) del costo di €
924,42 documentato da estratto conto n. 0167, assunto al prot. n. 80 del 09/01/2012 (totale €
996,42);

- n. 02 del 04/01/2012 di € 36,30 per diritti di agenzia relativi all’acquisto di n. 3 biglietti
aerei dell’artista Mario Venuti + 2 accompagnatori (esibitosi il 14 gennaio) del costo di €
275,93 assunto al prot. n. 80 del 09/01/2012 (totale €312,23);

- n. 05 del 12/01/2012 di € 73,78 per diritti di agenzia relativi all’acquisto di n. 3 biglietti
aerei per i relatori dei workshop, del costo di € 576,60 assunto al prot. n. 80 del 09/01/2012
(totale € 650,38).

RITENUTO di liquidare e pagare alla Silvium Agenzia Viaggi, con sede in Gravina in Puglia alla
Piazza Scacchi n. 10/il, P.IVA 01116480722, le somme sopra specificate a titolo di diritti e di
rimborso per l’anticipazione dei prezzi dei biglietti.
DATO ATTO che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata sii! capitolo 11110
“Finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione” dei hilancio di
previsione 2012.
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
2) Di dare atto che la spesa prevista col presente atto è stata già impegnata sul capitolo 11110

“Finanziamento per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione” del bilancio di
previsione 2012.

parco nazionale
dell’alta murgia

2



parco nazionale
dell’alta murgia

3) Di liquidare e pagare la somma di € 1.959,03 in favore della Silvium Agenzia Viaggi, consede in Gravina in Puglia alla Piazza Scacchi n. 10/11, P.TVA 01116480722 per diritti diAgenzia e rimborso spese di viaggio dei partecipanti alla manifestazione “AspettandoMediterre 2012”, a mezzo bonifico bancario IBAN 1T38S0 1010415001000000024484) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento, stante l’urgenza dirimborsare le spese di biglietteria anticipate dalla Silvium Agenzia Viaggi.

L’Istruttore
Dott.ssa Annabella Digrorio

Il Direttore
Fabi Modesti

3



•

•

/

parco nazionale

de(l’alta murgia

11 presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal C-(2 e

per 15 giorni consecutivi.
/Lm r

Gravina,A’ /‘

(;iar1c

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

____________

L’ incaricato

D

Emesso mandato di pagamento 11. in data 4/Q( !/17( /— sul capitolo

J{/(J(Ì( O del bilancio di previsione anno b1L gestione ridjjjc.pe.La.

Gravina, EPY(/’3(/o tZ-
7

// /

- //.

__

4


